Vis, 29 jula 1918.

Od Općinske Uprave.

Br. 8 jula 1918

B. V. 3.

1-6

### STJEČAJ.

Na dva ispražnjena stipendijska mjesta Babić-Vuinićevih zaklade, svako od 1000 kruva godišnje, za mladiše pravoslavne vjere iz Dalmacije i Boke (§ 7 a. p.) raspisuje se stječaj sa rokom do 1/14 oktobra 1918.

Molbenici upravljenoj na potpisani odbor valja prikључiti:

1. kršteno pismo u smislu § 7 a. p.
2. svjedochbu ispitja zrelosti, odnosno svjedochbe sa viših škola u smislu § 13 a. p.

3. svjedochbu siromashnog materijalno stanja u smislu § 12 a. p.
4. ličnicu svjedochbu o zdravstvenom stanju, u smislu § 12 a. p.

Natječatelji su dužni naznačiti, koju struku žele izučavati.

При сравнену квалификација предности не имати у смислу рјешенја управног од 12/25 I. 1018 у вези са § 12 а. п. они најтечатељи, који су током рата постали неспособни за војну службу као инвалиди, или који су били или се сада налазе ко војници на фронту или су у опште у војничкој служби.

У Задру, 1/14 августа 1918.

Управни одбор Бабич-Вуиничеве закладе

D. KASANDRIĆ odgovorni urednik.